

**FACTURA CFDI 3.3**

Cliente: 58 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SAN FELIPE DEL PROGRESO RFC: SMD950906D37 Uso CFDI: G03 - Gastos en general	No. Factura	D 1086
	Fecha y Hora de Timbrado	2022-04-29T10:29:25
	Folio Fiscal	ABE6C57E-EFDF-42E2-907B-355A20722E1A
	No. de serie de CSD SAT	00001000000503938001
	Tipo de Comprobante	I - Ingreso
	No. de certificado CSD	00001000000504094074

Metodo de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Forma de Pago: 99 - Por definir Fecha Expedición: 2022-04-29T10:24:35  
 Expedido En: 50640 Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Moneda: MXN - Pesos Mexicanos

C. P. S.	No. I.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO U.	SUBTOTAL	IMP. T.	IMP. R.	IMPORTE
31201501	20530	1	H87 - Pieza	CINTA PARA DUCTO 50M	87.93	87.93	14.07	0.00	102.00
39121522	47186	1	H87 - Pieza	MULTICONTACTO 8 ENTRADAS, VOLTECH	93.97	93.97	15.03	0.00	109.00
26111722	46255	2	H87 - Pieza	ADAPTADOR 3 A 2 BLANCO A GRANEL VOLTECK	16.38	32.76	5.24	0.00	38.00
27112002	10615	1	H87 - Pieza	AZADON LANE NO 1 C/MANGO 54" 1.6LBS	227.59	227.59	36.41	0.00	264.00
41122703	12578	1	H87 - Pieza	BANDA AMARILLA PRECAUCION 100M	50.00	50.00	8.00	0.00	58.00
31211906	19213	1	H87 - Pieza	EXTENSION PARA RODILLO 2.7 M ALUMINIO	146.55	146.55	23.45	0.00	170.00
31211906	13891	2	H87 - Pieza	REPUESTO PARA RODILLO PARA PINTAR, FELPA 9 X 1-1/4"	22.41	44.83	7.17	0.00	52.00
31211900	13879	2	H87 - Pieza	RODILLO PARA PINTAR, FELPA 9 X 1-1/4", EXTRA RUGOSA	37.93	75.86	12.14	0.00	88.00
31162906	44234	1	H87 - Pieza	ABRAZADERA 1/2" SIN FIN (AB-8)	7.76	7.76	1.24	0.00	9.00
31162800	101599	1	PR - Par	CONECTOR DE LATON P/RIEGO CAMBIO RAPIDO	60.34	60.34	9.66	0.00	70.00
27112004	17156	1	H87 - Pieza	PALA RECTA ESCARRAMAN MANGO CORTO Y	197.41	197.41	31.59	0.00	229.00
46181500	20027	1	PR - Par	GUANTE PRETUL DE NYLON RECUBIERTO DE NITRILO MADIANO	29.31	29.31	4.69	0.00	34.00
27111909	20323	5	H87 - Pieza	ESPATULA 5" FLEXIBLE, PRETUL	25.00	125.00	20.00	0.00	145.00
27111909	123106	2	H87 - Pieza	ESPATULA FLEXIBLE MANGO MADERA 6" STK	63.79	127.59	20.41	0.00	148.00

Subtotal 0.16 %: 1,306.90  
 002 - IVA 0.16 %: 209.10

**Total: 1,516.00**

Mil quinientos dieciseis pesos 00/100 M.N.



SELLO DIGITAL DEL CFDI  
 k3pwn6ZJR7T1cL857MX1mrcFN97kxT11c5IBM4R2a1RILNjLwCm2pA1haNCerApoT1Q8TsyT1B4DHh8f6z5MzYUFWL12Kq4VJ8pL0i4gZHyQNR2R07VQLgNRUj5T2cmR2d0b0T18  
 VL0KXFRU45wZUqXRB0YQb0b0XmWg01MNGM0y5YbTywGMq0U0yM2x85Lb2KJyK0x2TgR05WYag9A2K3R2Z0-cvVZDk0yYYqtpd7eAU13uPjyD0wzgrK4x0R044AC0p  
 #APG0p0m0fSc1-VTy0PH0XVw0HvTqD0AQ--  
 SELLO DEL SAT  
 jT0u0p09MBwTV5Q5PevdTV0HL3U7KLN05TahawD2zTILGLDvrc1E4WLMurC0R2G08MXL22z0wF+urZaM0KqNse7Jf0c0v4vud3g05Xse7TNGD0AQNps1E X5gVesKLNpL4K0wQ2Kk  
 nAPRat5P4GRUjYcmM95daOTXCu1A0agbNyfw+9L0K8bnLqVMS23tI0p0F4w9YLV101W00qR00b+JXghYpb+X0yLBRVCO5GBL1nZ34Kj0TH0xw+Yq0NwL0E0R000M0D4CV0A  
 UDvJ4P5LR0TyTvt0kqMDeN05Y4vlg--  
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL SAT  
 E1RABE6C57E-EFDF-42E2-907B-355A20722E1A2022-04-29T10:29:25jT0u0p09MBwTV5Q5PevdTV0HL3U7KLN05TahawD2zTILGLDvrc1E4WLMurC0R2G08MXL22z0wF+urZaM0KqNse  
 075cm04vud3g05Xse7TNGD0AQNps1E X5gVesKLNpL4K0wQ2Kk nAPRat5P4GRUjYcmM95daOTXCu1A0agbNyfw+9L0K8bnLqVMS23tI0p0F4w9YLV101W00qR00b+JXghYpb+X  
 DyILRVCO5GBL1nZ34Kj0TH0xw+Yq0NwL0E0R000M0D4CV0AUDvJ4P5LR0TyTvt0kqMDeN05Y4vlg--00001000000503938001

Este documento es una representación impresa de un CFDI en versión 3.3